瓷介电容器 Ceramic Capacitors
□用途（Application）
该产品主要用于彩电、计算机显示器、复印机、节能灯等的电源电路，行输出电路等部分.
Using for H-out and supply circuits of colour TV and monitor、copy machine、inverter lighting .
□规格型号 (Specification Type)
编码 code 品名(CODE NO.)
Dmax
(mm)

2B4 组 2R4 组 HR 组
2E4 组 2F4 组
□型号命名方法 Part Code Designation
CT81━━1KV━━06 a━━2B4━━ 331 K━━1 T 1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨
①种类 Class ⑤温度特性 Temperature Characteristic
代码
Code
容量变化
Cap. Change
2B4 -10~+10％
2R4 -15~+15％
HR -30~+15％
2E4 -56~+22%
2F4 -80~+30％
②额定电压 Rated Voltage ⑥标称容量 Rated Capacitance
代码
Code
静电容量
Capacitance
代码
Code
静电容量
Capacitanc
e
101 100pF 152 1500pF
151 150pF 203 20000pF
以此类推 And so on
③主体外径 Body Diameter ⑦容量允差 Tolerance
代码
Code
容量允差
Tolerance
K ±10％
M ±20％
Z -20~+80％
④引线形式 Lead Shape ⑧引线间距 lead space
⑨包装方式 package Shape
代码
Code
种类
Class
CT81 Ⅱ类高压 Class Ⅱ High-Voltage
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
代码
Code
额定电压
Rated Vol.
1KV 1000V.DC 4KV 4000V.DC
2KV 2000V.DC 6KV 6000V.DC
3KV 3000V.DC
代码
Code
最大外径
Max Diameter
of Body
代码
Code
最大外径
Max Diameter
of Body
06 6.5mm 11 11.0mm
07 7.5mm 12 12.5mm
08 8.5mm 13 13.0mm
09 9.5mm 14 14.5mm
10 10.0mm 16 16.0mm
代码
Code